

## Ponadczasowa lampa sufitowa z grafitowymi kloszami K-5526 z serii LUNA



Numer katalogowy	<b>5901425526753</b>
Kod producenta	<b>K-5526</b>
Seria	<b>LUNA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, grafitowy, srebrny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>3</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>29</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>57</b>
Głębokość (cm)	<b>57</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2+1</b>

### Opis produktu

#### Ponadczasowa lampa sufitowa K-5526 LUNA – stylowy akcent do Twojego wnętrza

**Lampa sufitowa K-5526** z serii **LUNA** to propozycja dla osób ceniących nowoczesny design i subtelną elegancję. Jej konstrukcja opiera się na **trzech cylindrycznych kloszach**, osadzonych na symetrycznie rozmieszczonych ramionach wychodzących z centralnego punktu. Takie rozwiązanie zapewnia równomierne rozświetlenie pomieszczenia oraz nadaje wnętrzu wyjątkowy, stylowy charakter. **Czarna, metalowa konstrukcja** harmonijnie łączy się z **grafitowymi, szklanymi kloszami**, które są przezroczyste, co dodaje lampie lekkości i nowoczesnego wyglądu.

Model ten doskonale komponuje się z **minimalistycznymi, loftowymi oraz industrialnymi aranżacjami**, podkreślając ich surowy, ale zarazem elegancki styl. Jego uniwersalna forma sprawia, że idealnie sprawdzi się zarówno w salonie, jak i w sypialni, stając się efektowną dekoracją i funkcjonalnym źródłem światła.

### Wymiary i parametry techniczne

Lampa **K-5526** ma kompaktowe, ale efektowne wymiary – jej **wysokość to 29 cm, a szerokość i głębokość wynoszą 57 cm**, co czyni ją doskonałym wyborem zarówno do większych, jak i bardziej kameralnych przestrzeni. **Podsufitka o średnicy 8 cm i wysokości 3 cm** zapewnia solidne mocowanie do sufitu, gwarantując stabilność i bezpieczeństwo użytkowania.

Model ten został wyposażony w **trzy oprawy na żarówki E27**, co pozwala na łatwą wymianę źródeł światła oraz dostosowanie ich parametrów do indywidualnych potrzeb. Maksymalna moc pojedynczej żarówki to **20W LED**, co oznacza, że lampa jest wyjątkowo energooszczędna – pobiera **nawet o 80% mniej energii** niż tradycyjne żarówki, co przekłada się na

niższe rachunki za prąd.

**Barwa światła** zależy od zastosowanych żarówek, dzięki czemu można stworzyć zarówno ciepłą, przytulną atmosferę, jak i jasne, neutralne oświetlenie sprzyjające koncentracji. W zależności od wybranego odcienia, **klosze mogą delikatnie zmieniać swoją barwę**, co nadaje lampie dodatkowego uroku i pozwala na dopasowanie jej wyglądu do aranżacji wnętrza.

## Funkcjonalność i możliwość regulacji oświetlenia

Jednym z atutów lampy **LUNA K-5526** jest możliwość podziału oświetlenia na **dwa niezależne włączniki w konfiguracji 2+1**. Oznacza to, że można zapalić dwa klosze lub tylko jeden, co pozwala na wygodne dostosowanie intensywności światła do różnych sytuacji – od pełnego oświetlenia, po subtelne, nastrojowe światło.

Model ten posiada **stopień ochrony IP20**, dzięki czemu jest przeznaczony do użytku wewnętrznego. Świetnie sprawdzi się w **salonie, sypialni czy domowym biurze**, podkreślając elegancję wnętrza i zapewniając funkcjonalne oświetlenie. **Nowoczesny styl lampy** sprawia, że idealnie komponuje się z meblami o prostych formach, betonowymi ścianami czy metalowymi dodatkami, tworząc harmonijną, współczesną aranżację.

## Wysoka jakość i szeroki wybór wariantów

Seria **LUNA** to kolekcja, która obejmuje różne modele lamp – dostępne są wersje z **inną liczbą punktów świetlnych**, a także w różnych **wariantach kolorystycznych i kształtach kloszy**. Dzięki temu można dopasować oświetlenie do stylu wnętrza i indywidualnych upodobań.

Lampa **K-5526** jest **produkowana w Polsce**, z dbałością o każdy detal i przy użyciu **wysokiej jakości materiałów**, co zapewnia jej trwałość i niezawodność na lata. Solidna metalowa konstrukcja oraz eleganckie szklane klosze sprawiają, że to inwestycja w ponadczasowe oświetlenie, które nie wychodzi z mody.

## Wybierz ponadczasowy design i funkcjonalność!

Zdecyduj się na **lampę sufitową K-5526 z serii LUNA** i wprowadź do swojego wnętrza elegancki akcent o nowoczesnym charakterze! Zamów już dziś i ciesz się doskonałym oświetleniem oraz wyjątkowym designem w swoim domu!

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00